
Žemės sklypas 12 arų, Plungės r., Alksnėnų k., s/b
"Ramunė", Ilgoji g.

12 500 EUR

Apie objektą

Vietovė Plungės raj
Žemės paskirtis Kolektyvinis sodas
Sklypo plotas 12 a
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius

matavimus
Vandentiekis Nėra



Kanalizacija Nėra
Vandens telk. Kita
Kelias Geros būklės
Vieta Užmiestyje
Papildoma informacija Kraštinis sklypas, Asfaltuotas privažiavimas, Elektra,

Pamatai, Šalia miško, Geras privažiavimas,
Tvenkinys

Objekto aprašymas

Plungės r.sav., Šateikių sen., Alksnėnų k. kontrastingo gamtovaizdžio apsuptyje, tarp miško ir vandens
tvenkinio, įsikūrusi sodininkų bendrija „Ramunė“. Joje parduodamas mėgėjų sodų žemės sklypas.
Sklypo plotas - 12 arų. Stačiakampio formos, lygaus reljefo. Gatvė, kurioje yra sklypas, baigiasi akligatviu.
Gatvės pabaigoje didelis vandens telkinys – Prūsalių II tvenkinys. Sklypas yra kampinis ir ribojasi vos su
dviem kaimynais, kitos dvi sklypo ribos eina pagal kelią. Taigi labai patogus, lengvas ir greitas
privažiavimas prie sklypo. Naujai išasfaltuotas kelias.
Sklypo pasirinkimas - ilgas ir nenuobodus procesas. Ypatingai, kai turima vizija į ateitį. Gal tai galima namo
statyba, įrengimas, aplinkos tvarkymas, gerbūvio kūrimas. Arba pastatytas nedidelis sodo namas su
ploteliu, skirtu savo daržovių užsiauginimui. O gal tiesiog jaukiai įrengta vieta retkarčiais atitrūkti nuo
miesto triukšmo. Taigi Jums puiki galimybė įsigyti 12 arų sklypą!

BENDRA INFORMACIJA:
- Sklypo plotas – 12 arų
- Paskirtis – mėgėjų sodo žemės sklypas
- Sklypas tinkamas namo statybai
- Šalia elektra
- Šalia didelis vandens tvenkinys
- Sklypas kampinis, kraštinėje sodų bendrijos gatvėje
- Atlikti preliminarūs matavimai
- Geras privažiavimas iki sklypo, asfaltuotas kelias
- Sklypas šalia miškelio
- Rami vietovė

LOKALIZACIJA:
- 5,60 km Atstumas iki centro
- 6,02 km PLUNGĖS AUTOBUSŲ STOTIS
- 5,88 km Plungės geležinkelio stotis
- 1,31 km Plungės rajono Prūsalių mokykla-darželis
- 4,48 km Plungės “Saulės” gimnazija
- 4,78 km Plungės suagusiųjų švietimo centras
- 6,04 km Plungės Senamiesčio mokykla
- 5,25 km Lidl
- 5,27 km IKI – GOJUS
- 5,32 km Maxima
- 5,46 km Maxima
- 5,67 km Norfa XL
- 5,75 km IKI – PLUNGĖ
- 5,97 km Norfa XL
- 6,50 km IKI - PLUNGĖ-TURGUS
- 5,41 km PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS LIGONINĖ, VšĮ



- 5,41 km KONSULTACINĖ POLIKLINIKA

Pardavimo kaina: 12500 Eur.

Ieškote sklypo naujo namo statyboms ar poilsiui ramioje vietoje, bet netoli miesto?
Kviečiame apžiūrėti sodo sklypą Jums patogiu laiku!

Dėl apžiūros kreiptis tel. Nr. +370 657  46080

Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pats išskirtinis ir reprezentatyvus?

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.

Net du kartus daugiau "NT Savas Būstas" parduodamų objektų rasite svetainėje: www.savasbustas.lt

Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra intelektinė įmonės "Savas būstas" nuosavybė, jos
kopijavimas, savinimasis, platinimas be leidimo gali užtraukti atsakomybę. Esame pasiruošę
bendradarbiauti, tad dėl nepriekaištingo būsto fotografavimo, maloniai kviečiame susisiekti. Profesionaliai
nufotografuoto būsto vertė gali ženkliai pakilti.
 

http://www.savasbustas.lt


Kontaktiniai duomenys

Aurimas Jokimčius

Telefono nr.: +370 657 57 416
El. paštas.: aurimas.jokimcius@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių ir Telšių filialas

"Nekilnojamasis turtas, tai sritis, kurioje tobulėju ir realizuoju save jau aštuntus metus. Šiame darbe vadovaujuosi savo asmeninėmis
savybėmis bei vertybėmis: komunikabilumu, diplomatiškumu, sąžiningumu, nuoširdumu. Turiu nemažą žinių bagažą nekilnojamojo

turto, teisės, vadybos, derybų srityse, kurį įgijau dirbdamas šį darbą, dalyvaudamas įvairiuose seminaruose ir mokymuose bei
asmeninėje praktikoje.

Manau, kad klientas ir aš visada esame viena komanda, siekianti geriausio rezultato. Džiaugiuosi, kad galiu padėti savo klientams
įgyvendinti jų svajones įsigyjant ar parduodant būstą. Dirbu šį darbą su meile, man svarbūs kiekvieno kliento norai. Siekdamas

geriausio rezultato visada stengiuosi viršyti klientų lūkesčius, o jų rekomendacijos yra didžiausias mano darbo įvertinimas ir
motyvacija priimti naujus iššūkius." - sako "Savas Būstas" nekilnojamojo turto ekspertas Aurimas Jokimčius.

Aurimas Jokimcius yra sertifikuotas LNTAA (LNTAA - Lietuvos nekilnojamojo turto agentūrų asociacija) nekilnojamojo turto ekspertas.
Laisvu po darbo laiku vadovauja savo įkurtai Všį Šiaulių Šaulys vaikų ledo ritulio mokyklai. Mėgėjiškai užsiima buriavimo sportu.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

